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Ut med innsikt - inn med naturlig lys
Nydelig utsikt over by og fjord. Men ut med naboer som glor. I et hus fra 1953 fikk et
ungt par et moderne interiør og nye romløsninger. Et nymalt koreapanel gjorde
dessuten at stuen ble som ny.

Spisestue, stue og kjøkken hadde en gammeldags og upraktisk løsning. Interiørarkitekten foreslo å lage
en åpen løsning mellom de tre avdelingene.

Slik kunne mye mer lys og luft slippes inn i huset. Som sagt så gjort.

Kun pipen ble beholdt. For å skape flate, ble en ny peis montert med kleberstein rundt.
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Lamellgardiner
Huseierne ville også beholde stuens unike utsikt. Løsningen ble lamellgardiner som gir mulighet for
panoramautsikt om dagen. De kan reguleres ved behov, så gardinene stenger skarpt sollys ute, og
begrenser innsynet om kvelden.

Paret i Drammen ønsket å beholde stuegulvet slike det var, men de lurte på om noe kunne gjøres med
koreapanelet på veggene. Interiørarkitekt Wenche Aurland kom dem til unnsetning.

Gulv møter gulv
Stadig flere ønsker åpen løsning mellom kjøkken og stue. På grunn av ulike bruksbehov, innebærer det
ofte ulike gulvmaterialer i de to rommene.

Velges kjøkkengulv i gummi, kan det fortsatt godt kombineres med tregulv i stuen. Gulvfargen i kjøkken
kan nemlig tas opp i tapetmønster i stue, maling eller annet interiør. Hos paret i Drammen ble den slitte
linoleumen på kjøkkenet fjernet til fordel for et slitesterkt gummigulv. Mellom gummigulv i kjøkkenet og
eikeparkett i stue, ble det montert overgangslist for å skjule skjøten, samt hindre slitasje på gulvkantene.
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Grønn kontrast
Siden grønt var parets favorittfarge, ble den valgt som en kontrastfarge til de ellers lyse og beige
fargene. Grønt tilbehør i form av myk skinnfell, blomstrede puter, lys og pyntegjenstander gir
assosiasjoner til naturen. Et gressgrønt, mykt, flosset gulvteppe minner om sommerens grønne gress.

De nye huseierne ønsket seg dessuten et tapet på én vegg i stuen. Først var ønsket stripete tapet, men
valget falt heller på et gyllent velur-aktig fibertapet med blader. Det bladrike fibertapetet understreker den
naturinspirerte stilen, myker opp en stram stil, og lager liv i stuen.

Tapetet tar dessuten opp fargetonen i gummigulvet på kjøkkenet og skaper på den måten sammenheng
mellom rommene.
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Korapanel i en ny tid
Gjenbruk er populært, likeså naturelementer i interiøret, men det er ikke et nytt fenomen. Da kalenderen
viste 60- og 70-tallet var koreapanelet, som imiterte ulike tresorter, noe av det mest trendy som fantes.

I dag derimot, forbinder vi det gjerne med bestemors stue, eller et kommunalt venterom i behov for
snarlig oppussing.

I stuen hos paret i Drammen, fikk det gamle koreapanelet nytt liv ved å grunnes og males. Det er både
enkelt og billigere enn å skifte ut veggene.
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Panellakk og klarlakk
På stuegulvet var det ekte vare, nemlig en gammel eikeparkett. Parketten var det ønske om å få i en litt
lysere utgave. Løsningen ble å slipe gulvet, deretter å påføre hvit panellakk for så og avslutte med tre
strøk klarlakk.

Resultatet ble et lyst og lekker gulv, og under lakkstrøkene skimtes det gamle eikegulvet som minner om
en svunnen tid.
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Slik maler du koreapanel
Utstyr: Spiker, hammer, passende vaskemiddel, vaskeklut, støvsuger, støvklut, fint sandpapir, grunning,
sparkel, vanntynnbar maling.
1.) Skal du male et koreapanel må du forsikre deg om at panelet er festet skikkelig. Ofte ble slike panel
bare stiftet på plass da det ble satt opp. Spikre over med spiker der det trengs, før veggen rengjøres.
2.) Vask panelet med egnet vaskemiddel. Dette kan være husvask, grovrent eller forvask. Etterskyll
med rent vann.
3.) Matt panelet med fint sandpapir.
4.) Panelet avstøves med kost eller støvsuger med møbelmunnstykke, og grunnes med et strøk
heftgrunning for treverk.
5.) Sparkle bort sår og ujevnheter.
6.) Når sparkelmassen har tørket, slipes den lett med fint sandpapir, avstøves og flekkgrunnes.
7.) Mal så to strøk med vanntynnbar maling. Bruk egnet rull.

For mer informasjon:
www.storeys.no
www.intag.no
www.teppeabo.no
www.polyflor.no
www.flugger.no


